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La Casaleonese (Colmic)

Cannisti Club Vicenza (Colmic)

Cannisti Club Adria (Tubertini)

River Club Padova (Tubertini)

Futura 2000 (Colmic)

Nettuno (Tubertini)

Team Concept (Tubertini)

Blue Team 18 A.S.D.

Team Sandonà (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Nettuno (Tubertini)

Musile (Sensas)

La Casaleonese (Colmic)

Musile (Sensas)

I Dragoni A.S.D. (Colmic)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

River Club Padova (Tubertini)

Team Sandonà (Colmic)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Team Riviera S.P.S. (Trabucco)

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

Cannisti Sandonatesi (Colmic)

Il Pescatore (Milo)

Cannisti Club Vicenza (Colmic)

San Marco (Trabucco)

Cannisti Club Vicenza (Colmic)

Pesca Sport La Valle (Maver)

Pescatori Nordest (Maver)

Pesca Sport La Valle (Maver)
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(A)

(A)
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(A)
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(A)

(B)

(B)

(A)

(A)

(B)

(B)

(B)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

24,0

26,5

27,0

32,0

33,0

35,0

37,0

37,5

39,0

39,0

39,5

41,0

42,0

42,0

42,0

42,0

45,5

46,0

47,0

47,0

49,0

50,0

52,0

52,5

54,5

55,5

56,0

57,0

59,0

70,5

11,0- 13,0

9,0- 17,5

16,0- 11,0

19,0- 13,0

7,0- 26,0

16,0- 19,0

12,0- 25,0

14,5- 23,0

15,0- 24,0

18,0- 21,0

28,0- 11,5

24,0- 17,0

29,0- 13,0

17,0- 25,0

17,0- 25,0

22,0- 20,0

21,0- 24,5

23,0- 23,0

30,0- 17,0

18,0- 29,0

23,0- 26,0

23,0- 27,0

34,0- 18,0

25,0- 27,5

34,5- 20,0

26,0- 29,5

25,0- 31,0

30,0- 27,0

36,0- 23,0

37,0- 33,5

36.280

34.430

32.040

28.860

41.440

31.140

33.790

34.530

26.520

26.790

21.690

23.310

26.380

29.900

24.960

24.650

22.090

21.740

20.750

26.420

26.900

20.590

16.640

18.420

17.350

19.500

20.550

16.040

15.980

14.810

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Idrovia Veneta (PD)

Data 30-05-21

Società Organizzatrice Galileo-Monselicensi

Manifestazione Camp.Reg. Veneto al Colpo 2021

Organizzazione Comitato Regionale Veneto

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Costa Giuliano

Giudice di Gara

Vecchiato Mauro

Ora

15:53:55


